ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июля 2022 г.
	№
	29/96

О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов
городского поселения Юрино четвертого созыва,
выдвинутом избирательным объединением «Юринское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2

Рассмотрев документы, представленные в Юринскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского поселения Юрино четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Юринское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2, в соответствии с пунктом 10 статьи 22, статьями 35 и 38 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского поселения Юрино четвертого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2 в количестве 2 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Юринское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского поселения Юрино четвертого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2, выдвинутого избирательным объединением «Юринское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Разместить настоящее постановление на странице Юринской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	  А.С. Яковлева

	Секретарь

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова

	Список кандидатов в депутаты заверен Юринской районной территориальной избирательной комиссией

20 июля 2022 года

(постановление № 29/96)

	копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов
городского поселения Юрино четвертого созыва,
выдвинутых избирательным объединением «Юринское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2
Центральный пятимандатный избирательный округ № 2

1. Баринова Ольга Николаевна, дата рождения – 27 декабря 1970 года, место рождения – поселок Юрино Юринского района Марийской АССР, адрес места жительства – Республика Марий Эл, п. Юрино, ул. Володарского, д. 5, вид документа – паспорт, 8815 215268, выдан – 22.01.2016 года, МП УФМС России по Республике Марий Эл в п. Юрино, судимость отсутствует.

2. Михайлова Ольга Владимировна, дата рождения – 28 октября 1990 года, место рождения – поселок Горный Кустанай Казахской АССР, адрес места жительства – Республика Марий Эл, п. Юрино, ул. Чкалова, д. 50, вид документа – паспорт, 8810 030576, выдан – 27.11.2010 года, ТП УФМС России по Республике Марий Эл в городе Юринском районе, судимость отсутствует.